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Poduszka ortopedyczna SoftSleep na ból szyi

    

  

PODUSZKA PROFILOWANA ORTOPEDYCZNA Z PIANKI
LENIWEJ
 
 
 
Problemy ze snem, trudności w zasypianiu w każdej pozycji, ucisk na szyję, budzenie się
z bólem pleców lub szyi, sztywność ramion lub całego ciała i wieczne niewyspanie to
wszystko może skłaniać do zastanowienia się nie tylko nad rodzajem materaca, na
którym śpimy, ale także nad zmianą poduszki.

 

W takiej sytuacji warto rozważyć wymianę i zakup nowej, specjalnie dobranej poduszki –
poduszki ortopedycznej. Należy podkreślić, że z poduszek ortopedycznych warto
korzystać w każdym wieku. Jeśli wcześniej zaczniemy sypiać na dobrze dopasowanej
poduszce, zminimalizujemy problemy związane z bólami kręgosłupa na starość.
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Najważniejszym zadaniem poduszki ortopedycznej jest zapewnienie właściwego
podparcia szyi i ramion oraz osiągnięcie prawidłowej, anatomicznej pozycji podczas snu.
Gwarantuje to odpowiednie, oparte na badaniach medycznych wyprofilowanie oraz
wykonanie z właściwie dobranych materiałów. Sprawdzona poduszka ortopedyczna
powoduje odciążenie i rozluźnienie mięśni szyi i karku oraz delikatny naciąg kręgów i
dysków międzykręgowych.

Właściwe ułożenie ciała podczas snu to nie tylko zdrowszy kręgosłup, ale również lepszy,
bardziej wartościowy odpoczynek. Osoby korzystające z poduszek ortopedycznych mają
zapewniony wyjątkowy komfort i wygodę, choć przyzwyczajenie się do ich nowego,
nietypowego kształtu może potrwać nawet do 14 dni. Spanie na poduszce
ortopedycznej  pozwala usunąć napięcia, a sen jest głęboki, bardziej relaksujący i
zdrowszy, co nie pozostaje bez wpływu na funkcjonowanie w ciągu dnia – poprawę
koncentracji, większą odporność na stres i lepszą wydajność.

 

Kupując poduszkę ortopedyczną nie zawsze jesteśmy w pełni świadomi korzyści, jakie
wynikają z jej używania. Poduszka ortopedyczna powinna stać się elementem naszego
snu na stałe, zarówno wtedy gdy borykamy się z problemami zdrowotnymi dotyczącymi
naszego kręgosłupa, szyi lub głowy, jak i wtedy gdy takie problemy jeszcze nas nie
dotknęły i chcemy profilaktycznie zadbać o stan naszego kręgosłupa oraz zdrowy sen.

Niewątpliwe korzyści zdrowotne przynosi stosowanie poduszki ortopedycznej w wielu
chorobach i dolegliwościach, np.:

dyskopatii (szczególnie odcinka szyjnego kręgosłupa),
zespołów bólowych kręgosłupa,
zespołów przeciążeniowych kręgosłupa,
bólów głowy migrenowych lub napięciowych,
odczuwania drętwienia i mrowienia rąk,
zaburzeń snu.

 

OFEROWANA PODUSZKA POSIADA SPECJALNE WYPROFILOWANIE POD SZYJĘ I OBRĘCZ
BARKOWĄ
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Stosowanie poduszki ortopedycznej ma też ogromny wpływ na profilaktykę chorób
kręgosłupa, obręczy barkowej oraz zaburzeń snu. Lekarze ortopedzi, neurolodzy i
fizjoterapeuci zgodnie potwierdzają korzystny wpływ stosowania poduszek
ortopedycznych na stan naszego zdrowia.

Charakterystyczny, anatomiczny kształt poduszki ortopedycznej oraz technologia
pamięci kształtu pozwala:

odciążyć kręgi szyjne,
rozluźnić mięśnie wokół szyi i karku,
skorygować ustawienie obręczy barkowej,
skorygować ułożenie całego kręgosłupa,
zachować odpowiednią ergonomię snu.

 

Parametry techniczne:

Wymiar L: 55 x 30 x 12cm
Wymiary M:   47,5 x 30 x 11,5(w najwyższym) 8 cm (w najniższym)
Gęstość pianki: 55kg/m3
Pianka: termo-formująca z pamięcią kształtu, hipoalergiczna
Wytwórca: MOBILEX A/S

 

Dobrze dobrana poduszka ortopedyczna zapewnia komfort snu, ale także pomaga w
profilaktyce kręgosłupa a szczególnie odcinka szyjnego.

 

Poduszka SoftSleep wykonana jest z wysokiej gęstości lepko sprężystej pianki
poliuretanowej, ze struktur otwartych komórek zwanych „Slow Foam” lub „Memory
Foam”.

Materiał, z którego wykonana jest poduszka ma unikalne właściwości: reaguje na zmianę
temperatury, pod wpływem ciepła ciała dopasowuje się idealnie do kształtu szyi i głowy.
Poprzez odpowiednie uformowanie się, redukuje nacisk ciała na poduszkę. Pomaga
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usunąć bóle głowy, szyi, kręgosłupa, pozwala zmniejszyć problemy związane ze stresem.
Znacznie polepsza jakość snu. Pomaga nie tylko dobrze rozprowadzić ciepło, ale także
spełnia funkcję higieniczną.

Poduszka posiada zdejmowaną poszewkę paro-przepuszczalną o właściwościach przeciw-
grzybicznych i antybakteryjnych. Oferowana Państwu poduszka jest przedmiotem
medycznym, posiada certyfikat CE, przez co musi spełniać najbardziej rygorystyczne
normy.
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